
I. MUNICIPALID¡D DE LOTA
Alcaldía

secretar¡a Cómunal de Plan ¡f¡cación

APRUEBA CONTRATO SUSCRITO CON LA
EMPRESA SOCIEDAD DE SERVICIOS COM-
PUTACIONALES Y CAPACITACION M Y P

LIMITADA, PARA LA EJECUCION DEL PRO.
YECTO *SPD CONSTRUCCION SISTEMA DE
TELE VIGILANCIA LOTA BAJO,,.- ID: 3O2O-
8- LP20.

a) Decreto Alcaldicio No 821 de fecha
03/07/2020, que adjudica el proyecto "sPD construcción sistema de Tele vigilancia
Lota Bajo";

b) Contrato de fecha 3l/07/2020, suscr¡to en-
tre esta entidad y la Empresa SOCIEDAD DE SERVICIOS COMPUTACIONALES Y

CAPACITACION M Y P LIMITADA, para la ejecución del proyecto "sPD construcción
Sistema de Tele Vigilancia Lota Bajo";

Y en uso de las facultades que me confieren los

articulos 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto refundido, Ley Orgán¡ca Constitucional de

Mu n¡cipal¡dades;

puesto municipal vigente

órese, col'r E A QUIE s co-
R NDA Y EN SU OPORTUN ARCHIVE

M IOV

ts

a
J SECRETARIO

UNICIPM

c
ENZUELA

ffi-s_
o

DICO

o*rruk,VSE,-
D¡stribución:
- Dirección de Administración y F¡nanzas.-
- D¡rección de Control. -
- C/c. Página Web de Transparencia.-
- C/c. SECPLAN.-
- Arch¡vo.-

ARI
BAL

UNI

DEcREro *" ./0,/,1 t
LorA, ?5 A00 ?íl:0

vrsTos:

DECRETO:

10 APRUÉBASE el Contrato celebrado con fe-
cha 31 de julio de 2020, entre la I. Municipalidad de Lota y la Empresa SOCIEDAD DE

SERVICIOS COMPUTACIONALES Y CAPACITACIoN M Y P LIMITADA, para la eje-
cución del proyecto "SPD Construcc¡ón Sistema de Tele Vigilancia Lota Bajo";

20 El menc¡onado Contrato se entenderá para

todos los efectos, forma parte integrante del presente Decreto

30 El cumpl¡miento que ¡rrogue la presente re-

solución tendrá la siguiente imputación presupuestaria: 215-31-02-004-332 del presu-

\

I


